
UCHWAŁA NR 28/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów na realizację zadań z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) oraz uchwały Nr 25/2024  Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 Zarząd Powiatu 
Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów na realizację zadań 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 39450916-C1F5-4403-9E12-7FAAD9ABCDCF. Podpisany Strona 1



 
Załącznik  

do uchwały Nr 28/2024 

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów na realizację zadań z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa . 

 

1. Dochody 

Dział  Rozdział  § Treść  Okres 

realizacji 

Plan  

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2024 117.066,00 

853 85321 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2024 497,00 

Razem 117.563,00 

 

2. Wydatki 

Dział  Rozdział  § Treść  Okres 

realizacji 

plan 

801 80115 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2024 69.920,80 

 80120 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2024 19.977,20 

 80134 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2024 27.168,00 

853 85321 4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2024 497,00 

Razem 117.563,00 

 

Id: 39450916-C1F5-4403-9E12-7FAAD9ABCDCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


